
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Zyra Përmbarimore “Ardael” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen për kalimin në ekzekutim të detyrueshëm për pasurinë e 

paluajtshme për trashëgimatren znj. Pranvera Fadil Istrefi (Halilaj). 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Pasuria me nr. pasurie 34/63+1-5, ZK2315, sipërfaqe totale 60 m2, ZK 1977, vol. 

9, faqe 209. 

 

Adresa:                  Lagjia nr. 6, Kukës 

 

 

 

 

Drejtoria e Marrëdhënieve me Publikun ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Zyrën 

Përmbarimore “Ardael” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Komunikimit dhe 

Pritjes së Qytetarit pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Përmbaruese Gjyqësore Private 

Ensola Kuçi,  në lidhje me shpalljen për kalimin në ekzekutim të detyrueshëm për pasurinë e 

paluajtshme për debitorin z. Indrit Fatmir Hoxha.  

 

Lajmërim për kalimin në ekzekutim vullnetar: 

 

 

Kreditor:        Agjensia e Trajtimit të Kredive 

 

Debitor:          Balil Pasho  

 

Objekti:           Kthim Shume 

 

 

 

Drejtoria e Marrëdhënieve me Publikun ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për 

Përmbaruesen Gjyqësore Private Ensola Kuçi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Komunikimit dhe Pritjes së Qytetarit pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE 

JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Përmbaruese Gjyqësore Private 

Jonida Ujkashi,  në lidhje me shpalljen për kalimin në ekzekutim të detyrueshëm për 

pasurinë e paluajtshme për debitorin z. Indrit Fatmir Hoxha.  

 

Lajmërim për kalimin në ekzekutim vullnetar: 

 

 

Kreditor:        Fondi Besa sh. a 

 

Debitor:         Indrit Fatmir Hoxha  

 

Dorëzanës:    Xhers Agim Seitaj  

 

Objekti:           Kthim Shume 

 

 

 

Drejtoria e Marrëdhënieve me Publikun ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për 

Përmbaruesen Gjyqësore Private Jonida Ujkashi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Komunikimit dhe Pritjes së Qytetarit pranë Bashkisë Tiranë. 

 


